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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 100 m2, pow. działki: 230 m2,

STARGARD

Cena 456 000 zł

Atrakcyjn dom w zabudowie bliźniaczej o powierzchni użytkowej 84,7 m2, położony w Stargardzie na osiedlu
Pyrzyckim.
Dom składa się z parteru na którym znajduje się kuchnia ze słonecznym salonem, łazienka w glazurze i
terakocie oraz korytarz. Na górę prowadzą drewniane schody, gdzie mieszczą się trzy ładne sypialnie z jasną
łazienką. Budynek podpiwniczony (pomieszczenia wykończone w terakocie) oraz duży garaż.
Na podłogach w pokojach panele, w kuchni i korytarzu glazura.
Ogrzewanie i ciepła woda nowy piec gazowy. Budynek ocieplony styropianem o grubości 15 cm, dach
ocieplony pianką, dachówka ceramiczna typu Robben.
Ogródek o powierzchni 230m2, ogrodzenie z trzech stron. Okolica bardzo przyjemna, blisko centrum
jednocześnie na uboczu - dom gotowy do zamieszkania!
Zapraszamy na prezentację

Wychodząc naprzeciw Państwa potrzebom i oczekiwaniom, oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe w
zakresie zakupu nieruchomości,a także pomoc w wyborze najodpowiedniejszego kredytu.

Symbol MDN74417 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 456 000 PLN

Cena za m2 4 560 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 100 m²

Powierzchnia działki 230 m² Powierzchnia użytkowa 85 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2015 Standard DOBRY, PODWYŻSZONY,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian CEGŁA,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM Droga dojazdowa UTWARDZONA

Liczba pokoi 4 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY,

Ogrzewanie C.O. GAZOWE, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Instalacje 220V., GAZOWA, Forma własności WŁASNOŚĆ
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Podłączony gaz JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PCV, Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA,

Kształt dachu DWUSPADOWY, Rodzaj ogrodzenia częściowo

Garaż JEST Nr Licencji 15878

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


